
Uchwała nr 7 
 

IV Sprawozdawczego Krajowego Zjazdu Izby Architektów 
w sprawie zmiany zasad podziału składki członkowskiej w samorządzie zawodowym 

architektów 
 

podjęta w Warszawie w dniu 16 czerwca 2007 r. 
 
 
Na podstawie art.31 pkt 4 oraz pkt 7 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach 
zawodowych architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów (Dz.U. z 2001 r. Nr 
5, poz.42 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
W uchwale nr 7 Nadzwyczajnego Krajowego Zjazdu Izby Architektów z dnia  
24 listopada 2002 r. w sprawie składki członkowskiej w samorządzie zawodowym 
architektów i zasad jej podziału, wprowadza się następujące zmiany:  
 
1. Uchyla się załącznik do uchwały nr 7, a w jego miejsce wprowadza zasadę stałego 

podziału wpływów izb okręgowych z tytułu składek członkowskich w następujący 
sposób:  

 
50% pozostaje w dyspozycji okręgowych izb architektów, 
30% zostaje przekazane na rzecz Krajowej Izby Architektów, 
20% zostaje przekazane na potrzeby redystrybucji środków finansowych między 
okręgowymi izbami, realizowanej za pośrednictwem Krajowej Rady Izby Architektów. 

 
2. Zobowiązuje się Krajową Radę Izby Architektów do opracowania szczegółowych 

zasad redystrybucji środków finansowych między okręgowymi izbami w terminie do 30 
października 2007 r. Zasady redystrybucji uwzględniać będą sytuację finansową 
poszczególnych izb i zakres realizowanych w izbach zadań. 

 
§ 2 

 
Traci moc uchwała nr 12 II Sprawozdawczego Krajowego Zjazdu Izby Architektów w 
sprawie zmiany zasad podziału składki członkowskiej w samorządzie zawodowym 
architektów podjęta w Warszawie w dniu 26 czerwca 2004 r. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2008 roku, z wyjątkiem zapisu § 1 ust. 2, 
który wchodzi w życie z dniem podjęcia niniejszej uchwały.  
 
 

PRZEWODNICZĄCY ZJAZDU 
 
 

Andrzej Sotkowski 

SEKRETARZ ZJAZDU 
 
 

Marek Perepeczo 
 


